2022 年 6 ⽉ 17 ⽇

各位

会社名 PHC ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社⻑  宮﨑 正次

（コード ： 6523、プライム市場）
 問合先  経営管理部 部⻑ ⽊村正志

（TEL. 03-5408-7280）

第 9 期定時株主総会招集ご通知の⼀部修正に関するお知らせ

 当社「第 9 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の⼀部に修正すべき事項がございま
したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。（修
正箇所には下線を付しております）

なお、「第 9 期定時株主総会招集ご通知」に関しましては、修正後のものに差し替えて当
社ウェブサイトに掲載しております。

記

修正箇所
「第９期定時株主総会招集ご通知」51 ページ

⑦取締役及び監査役の報酬等
イ. 個⼈別の報酬等の内容に係る決定⽅針
  ５．当期に係る取締役および監査役の報酬等の総額および員数
    ２．短期業績連動報酬の評価指標に関する当社の実績

（修正前）
 評価指標 ウエイト 当期の⽬標 実績 達成度

1 コア売上⾼ 22.5% 319,045 百万円 340,452 百万円 107%

2 調整後 EBITDA 45.0% 66,025 百万円 71,872 百万円 109%

3
調整後 EBITDA に対する

調整フリーキャッシュ
フロー⽐率

7.5% 53.5% 66.0% 124%

4 個⼈別業績⽬標 25% 各⼈別に設定 各⼈別に設定 各⼈別に設定

（修正後）
 評価指標 ウエイト 当期の⽬標 実績 達成度

1 コア売上⾼ 22.5% 319,045 百万円 340,452 百万円 107%

2 調整後 EBITDA 45.0% 66,025 百万円 71,872 百万円 109%

3
調整後 EBITDA に対する

調整フリーキャッシュ
フロー⽐率

7.5% 53.4% 66.0% 124%

4 個⼈別業績⽬標 25% 各⼈別に設定 各⼈別に設定 各⼈別に設定

以上